委托协议书
甲方：_______________________________有限公司
乙方：_______________________________
鉴于甲方因经营发展需要，现委托乙方完成指定工作，乙方同意接受委托。双方遵循平等、自愿、公平原则，经协商一致订立本协议，以资共同遵守：
一、委托期限
本协议委托期限自_______年_______月_______日起至_______年_______月_______日止。
二、工作内容与工作方式
工作内容
乙方须按甲方要求完成______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。
工作方式
乙方应于每周一至周五到甲方指定办公地点___________________________________办公，每日工作时间不少于8小时，每周累计不少于40小时。甲方有权根据工作需要调整办公地点及时间，但需提前3个工作日书面通知乙方。
三、报酬及支付方式
甲方按实际工作日向乙方支付报酬，标准为每日人民币______________元（小写：¥______________）。
报酬按月结算，甲方应于每月______________日前支付乙方上月的报酬。如遇法定节假日，支付日期提前至最近工作日。
乙方应自行承担个人所得税，甲方依法履行代扣代缴义务。
四、劳动纪律与保密义务
工作纪律
乙方须严格遵守甲方《员工手册》《保密制度》等规章制度，服从甲方合理工作安排。违反规定的，甲方有权按制度处理。
保密义务
乙方在委托期内及协议终止后3年内，对知悉的甲方商业秘密（包括但不限于客户信息、技术方案、财务数据等）负有永久保密义务。未经甲方书面同意，不得向任何第三方披露或用于非委托事项。违反保密义务的，甲方有权追究其法律责任并要求赔偿损失。
损害赔偿
因乙方故意或重大过失导致甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。赔偿范围包括直接损失及合理维权成本。
五、协议解除与终止
协商解除
双方协商一致可解除本协议，需签署书面解除协议。
单方解除
除本条第3款情形外，任何一方单方解除协议需提前3日书面通知对方，并向对方支付违约金，违约金标准为乙方[具体数字]个工作日的报酬。
法定解除
若乙方存在严重失职、泄密、违法犯罪等行为，甲方可立即解除协议且不承担违约责任。
工作交接
协议解除或终止后，乙方须在3个工作日内完成工作交接。未完成交接的，甲方有权暂缓支付剩余报酬及补偿。乙方造成损失的，仍须承担赔偿责任。
六、其他条款
争议解决
因本协议引起的争议，双方应协商解决；协商不成的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
通知送达
双方确认的联系地址为：甲方____________________________，乙方____________________________。任何通知以邮寄、电子邮件或当面送达方式送达即视为有效。
协议生效
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字/盖章之日起生效。未尽事宜，可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
甲方（盖章）：____________________________有限公司
法定代表人/授权代表签字：____________________
日期：_______年_______月_______日
乙方签字/盖章：__________________________
日期：_______年_______月_______日
附件：
《工作任务确认书》（需双方签字确认）
[bookmark: _GoBack]甲方规章制度摘要（如保密制度、考勤制度等）